PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Тындинской городской Думы от 26.04.2018 №724-Р-ТГД-VI «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному поведению Председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты города Тынды и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Амурской области от 31.08.2007 №364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Уставом города Тынды, нормативным правовым актом города Тынды от 25.12.2017 №48-НПА «О Контрольно-счетной палате города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы от 25.12.2017                 №683-Р-ТГД-VI, нормативным правовым  актом города Тынды от 20.03.2017 №8-НПА «О порядке сообщения Председателем и аудитором Контрольно-счетной палаты города Тынды о возникновении личной заинтересованности при осуществлении  полномочий, которая приводит или  может привести  к конфликту  интересов», принятым решением Тындинской городской Думы от 16.03.2017 №551-Р-ТГД-VI, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Тындинской городской Думы от 26.04.2018      №724-Р-ТГД-VI «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному поведению Председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты города Тынды и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение 2 к пункту 2 (состав комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному поведению Председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты города Тынды и урегулированию конфликта интересов) в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                        И.Ю.Магарламов
город Тында

«29» февраля 2020 года

№ 226 -Р-ТГД-VII
                                                                                    Приложение

                                                                                    к решению Тындинской городской Думы
                                                                                    от «29» февраля 2020 года №226 -Р-ТГД-VII

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ТЫНДЫ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Магарламов Игорь Юрьевич
	-
	председатель Комиссии, Председатель Тындинской городской Думы

	Железняков

Иван Александрович
	-
	заместитель председателя Комиссии, руководитель аппарата Тындинской городской Думы

	Бенгарт
Мария Станиславовна
	-
	секретарь Комиссии, руководитель сектора организационной, хозяйственной и кадровой работы Тындинской городской Думы

	Гаетбаев

Азамат Маратович
	-
	член Комиссии, депутат Тындинской городской Думы

	Черенков

Евгений Петрович
	-
	член Комиссии, депутат Тындинской городской Думы